
Kód dokladu od

Triedenie

:

:

KNIHA DOŠLÝCH FAKTÚR11.01.2017 08:00

VÝBEROVÉ KRITÉRIÁ

Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno

C

Kód dokladu do

Rok / obdobie od

Rok / obdobie do

Dátum zaú čtovania od

Dátum zaú čtovania do

2016/10

2016/12

:

:

:

:

:

  Acase

Vytlačil  Bajcsiová Mária:

Číslo dokladu od :

:Číslo dokladu do

Došlé faktúry Všetky:
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1035

1038

1038

1129

1043

1035

1018

1069

1009

1019

1018

1010

1096

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

10

10

10

10

11

11

10

10

10

10

10

10

10

59

59

59

59

59

59

51

51

51

51

51

51

51

5916014

5916015

5916016

5916017

5916018

5916019

51160554

51160556

51160557

51160558

51160559

51160560

51160561

11.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

25.10.2016

15.11.2016

24.11.2016

15.10.2016

27.10.2016

31.10.2016

17.10.2016

20.10.2016

19.10.2016

24.10.2016

11.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

25.10.2016

15.11.2016

24.11.2016

10.10.2016

11.10.2016

11.10.2016

11.10.2016

11.10.2016

11.10.2016

11.10.2016

16606608

5916022887

5916039932

60000072

52571676

16608054

7200025789

6520608519

7308543243

7449366857

2611116384

16280

1620805

 188.43

 119.87

 96.00

 3,250.00

 27.60

 140.76

 3,010.00

 126.96

 187.00

 94.29

 451.38

 148.44

 337.04

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 188.43

 119.87

 96.00

 3,250.00

 27.60

 140.76

 3,010.00

 126.96

 187.00

 94.29

 451.38

 148.44

 337.04

Verlag Dashofer s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

KAUFLAND Slovenská v.o.s.

PORADCA s.r.o.

Verlag Dashofer s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

KOOPERATIVA a.s.

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

ZSE Energia a.s

Slovakia Energy s.r.o.

Nikker Mikuláš

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

11.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

25.10.2016

15.11.2016

24.11.2016

01.10.2016

27.09.2016

01.10.2016

03.10.2016

05.10.2016

05.10.2016

10.10.2016

Dát. vystav.

 188.43

 119.87

 96.00

 3,250.00

 27.60

 140.76

 3,010.00

 126.96

 187.00

 94.29

 451.38

 148.44

 337.04

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Sprav.pre mzdov.účt.a pers.-5.11.2016-4.11.2017

Úplné znenia 2017

Ver.správ.SR ročný prístup 20.11.2016-20.11.2017

325ks po 10,-? nákupné poukážky

Úplné znenie zákonov 2017-I.-II.-III.

Online newsletter Spravodajca VS-2017

opak.dod.elekt.10/2016

hav.poist.27.10.2016-27.10.2017 KN089BL

plyn 10/2016

opak.dod.tov.10/2016

spotr.elekt.B.Királya 9/2016

potraviny

pek.výr.

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1011

1123

1094

1010

1116

1160

1011

1006

1123

1069

1072

1017

1017

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160562

51160563

51160564

51160566

51160567

51160568

51160569

51160570

51160571

51160572

51160573

51160574

51160575

21.10.2016

01.11.2016

21.10.2016

26.10.2016

31.10.2016

18.10.2016

26.10.2016

25.10.2016

08.11.2016

29.10.2016

01.11.2016

25.10.2016

25.10.2016

11.10.2016

11.10.2016

11.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

14.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

1600044

102448974

1292016

16285

637015939

20160230

1600045

7608830359

102454041

6505594833

9127000511

2016103

2016104

 835.58

 442.10

 271.20

 140.64

 535.53

 36.00

 639.50

 40.58

 310.66

 25.13

 1,438.69

 1,119.60

 79.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 835.58

 442.10

 271.20

 140.64

 535.53

 36.00

 639.50

 40.58

 310.66

 25.13

 1,438.69

 1,119.60

 79.00

KOMIMPEX CO s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Ing.Dušan Ondruš-PREMIUM

Nikker Mikuláš

DANUBIUS s.r.o.

Generation C media s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Ryba Žilina s.r.o.

KOOPERATIVA a.s.

UNIQA poisťovňa, a.s.

URBAN elektro-Jozef Urban

URBAN elektro-Jozef Urban

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

07.10.2016

11.10.2016

07.10.2016

12.10.2016

10.10.2016

11.10.2016

12.10.2016

08.10.2016

18.10.2016

15.10.2016

11.10.2016

18.10.2016

18.10.2016

Dát. vystav.

 835.58

 442.10

 271.20

 140.64

 535.53

 36.00

 639.50

 40.58

 310.66

 25.13

 1,438.69

 1,119.60

 79.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

mraz.výr.

poťah na mop 20 ks

potraviny

mäs.výr.

webové služby

potraviny

mobil+spl.zariad.

mraz.výk.

rok 2017 poist.zodp.KN687YB

poist.-1.11.2016-1.5.2017

sušička Primus-IM 45399-práčovňa AB

750/1064 Mikro Gorenje-šatňa C

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1069

1035

1011

1010

1006

1096

1116

1023

1004

1123

1010

1165

1148

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160576

51160577

51160578

51160579

51160580

51160581

51160582

51160583

51160584

51160585

51160586

51160587

51160588

30.10.2016

21.10.2016

02.11.2016

02.11.2016

03.11.2016

03.11.2016

10.11.2016

30.10.2016

23.11.2016

15.11.2016

09.11.2016

19.11.2016

16.11.2016

20.10.2016

14.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

21.10.2016

21.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

26.10.2016

6520741547

16008839

1600046

16292

7609035131

1620837

637016603

16177

20160267

102459102

16303

2016089

20162071

 143.56

 188.43

 907.71

 146.82

 27.79

 659.31

 762.62

 264.49

 40.40

 274.49

 180.72

 3,727.62

 54.24

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 143.56

 188.43

 907.71

 146.82

 27.79

 659.31

 762.62

 264.49

 40.40

 274.49

 180.72

 3,727.62

 54.24

KOOPERATIVA a.s.

Verlag Dashofer s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Nikker Mikuláš

Slovak Telekom a.s.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

DANUBIUS s.r.o.

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

PharmDr.Gabriela Fabry

Ryba Žilina s.r.o.

Nikker Mikuláš

NEMČEK G&R s.r.o.

BEMIA plus s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

16.10.2016

14.10.2016

19.10.2016

19.10.2016

15.10.2016

20.10.2016

20.10.2016

15.10.2016

24.10.2016

25.10.2016

26.10.2016

20.10.2016

17.10.2016

Dát. vystav.

 143.56

 188.43

 907.71

 146.82

 27.79

 659.31

 762.62

 264.49

 40.40

 274.49

 180.72

 3,727.62

 54.24

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

poist.zodp.KN089BL-2017

Sprav.mzd.účt.5.11.2016-4.11.2017

potraviny

potraviny

mobil

pek.výr.

mäs.výr.

zákusky

sorbit

mraz.výr.

potraviny

čisť,.prostr.

popl.za zber vedľ.živ.prod. 9/2016

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1022

1011

1194

1096

1116

1138

1038

1129

1038

1024

1024

1016

1012

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160589

51160590

51160591

51160592

51160593

51160594

51160595

51160596

51160597

51160598

51160599

51160600

51160601

09.11.2016

10.11.2016

31.10.2016

14.11.2016

21.11.2016

10.11.2016

26.10.2016

25.10.2016

27.10.2016

16.11.2016

16.11.2016

07.11.2016

14.11.2016

27.10.2016

28.10.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

02.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

112045000

1600047

3112016

1620869

637017125

1010007851

0416100199

3900002281

5021616671

201627938

201627939

1600637

2016146

 77.89

 906.86

 69.00

 396.60

 863.97

 572.40

 119.87

 3,250.00

 96.00

 726.44

 935.83

 144.20

 108.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 77.89

 906.86

 69.00

 396.60

 863.97

 572.40

 119.87

 3,250.00

 96.00

 726.44

 935.83

 144.20

 108.00

Orange Slovensko a.s.

KOMIMPEX CO s.r.o.

PROEKO s.r.o.Bratislava

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

DANUBIUS s.r.o.

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

Poradca podnikateľa s.r.o.

KAUFLAND Slovenská v.o.s.

Poradca podnikateľa s.r.o.

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

FERRO 3000 s.r.o.

Ladislav Kéri

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

26.10.2016

27.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

25.10.2016

26.10.2016

25.10.2016

27.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

Dát. vystav.

 77.89

 906.86

 69.00

 396.60

 863.97

 572.40

 119.87

 3,250.00

 96.00

 726.44

 935.83

 144.20

 108.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mobil

potraviny

seminár-ver.správa na internete

potraviny

mäs.výr.

TV Balík standard 11/2016

ÚZ 2017-preddavok

325 ks nál.poukážok

Verejná správa 21.11.2016-20.11.2017

vodné

vodné,stočné

material na opravu

BOZP a PO

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1005

1041

1041

1041

1020

1020

1020

1020

1020

1047

1019

1009

1180

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160602

51160603

51160604

51160605

51160606

51160607

51160608

51160609

51160610

51160611

51160612

51160613

51160614

09.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

16.11.2016

02.12.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

15167872

1682002455

1682002456

1682002457

652016

662016

672016

682016

692016

164500544

7449398280

7308562830

2016143

 203.02

 1,218.24

 674.69

 172.60

 1,196.47

 1,456.50

 1,415.59

 1,631.76

 287.40

 393.54

 94.29

 309.00

 250.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 203.02

 1,218.24

 674.69

 172.60

 1,196.47

 1,456.50

 1,415.59

 1,631.76

 287.40

 393.54

 94.29

 309.00

 250.00

OTIS Výťahy s.r.o.

ARKA s.r.o.

ARKA s.r.o.

ARKA s.r.o.

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

BV-TV Beke Vincent

ZSE Energia a.s

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

BELLIS-med s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

26.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

31.10.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

02.11.2016

01.11.2016

01.11.2016

02.11.2016

Dát. vystav.

 203.02

 1,218.24

 674.69

 172.60

 1,196.47

 1,456.50

 1,415.59

 1,631.76

 287.40

 393.54

 94.29

 309.00

 250.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

zmluv.serv.výť. 10/2016

kanc.potr.

material na aktivizáciu zo sponz.

kanc.potreby

zeleniny

zeleniny

zeleniny

zeleniny

zeleniny

el.inštal.mat.

elektrina 11/2016

plyn 11/2016

za vyk.služ.na zákl.uzatv.zmluvy 11/2016

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1123

1011

1018

1006

1010

1018

1023

1042

1096

1011

1116

1010

1025

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

11

11

11

11

11

11

10

11

11

11

11

11

11

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160615

51160616

51160617

51160618

51160619

51160620

51160621

51160622

51160623

51160624

51160625

51160626

51160627

25.11.2016

18.11.2016

15.11.2016

18.11.2016

21.11.2016

21.11.2016

15.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

23.11.2016

01.12.2016

28.11.2016

29.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

07.11.2016

09.11.2016

09.11.2016

04.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

16.11.2016

102466442

1600048

7200025789

8790273431

16315

2611130540

16181

1616

1620896

1600049

637017716

16321

80160384

 601.51

 619.11

 3,010.00

 119.45

 165.12

 551.96

 439.88

 802.40

 334.19

 877.96

 721.69

 158.52

 9,370.69

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 601.51

 619.11

 3,010.00

 119.45

 165.12

 551.96

 439.88

 802.40

 334.19

 877.96

 721.69

 158.52

 9,370.69

Ryba Žilina s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

Slovak Telekom a.s.

Nikker Mikuláš

Slovakia Energy s.r.o.

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Mária VIZVÁRYOVÁ

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

KOMIMPEX CO s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Nikker Mikuláš

COM-therm s.r.o

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

04.11.2016

04.11.2016

07.11.2016

02.11.2016

07.11.2016

04.11.2016

27.10.2016

10.11.2016

10.11.2016

09.11.2016

10.11.2016

14.11.2016

15.11.2016

Dát. vystav.

 601.51

 619.11

 3,010.00

 119.45

 165.12

 551.96

 439.88

 802.40

 334.19

 877.96

 721.69

 158.52

 9,370.69

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mraz.výr.

potraviny

elektr.energ.11/2016

telefon+internet

potraviny

spotr.elekt.10/2016

zákusky

spotr.mat.-AB,kuchyňa,C,riaditeľka

pek.výr.

potraviny

mäs.výr.

potraviny

dod.tep.energ.tepl.úžit.vody 10/2016

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1006

1160

1011

1123

1027

1006

1116

1010

1096

1123

1120

1022

1011

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

11

11

11

11

10

11

11

11

11

11

11

11

11

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160628

51160629

51160630

51160631

51160632

51160633

51160634

51160635

51160636

51160637

51160638

51160639

51160640

25.11.2016

21.11.2016

29.11.2016

06.12.2016

14.12.2016

05.12.2016

09.12.2016

07.12.2016

04.12.2016

13.12.2016

05.12.2016

10.12.2016

07.12.2016

16.11.2016

16.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

22.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

24.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

7609809311

20160245

1600050

102473821

760

7610004312

637018177

16328

1620927

102478317

160103434

0112045000

1600051

 40.58

 36.00

 897.42

 382.70

 20.92

 27.79

 760.97

 154.62

 287.77

 402.95

 337.18

 78.40

 1,455.42

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 40.58

 36.00

 897.42

 382.70

 20.92

 27.79

 760.97

 154.62

 287.77

 402.95

 337.18

 78.40

 1,455.42

Slovak Telekom a.s.

Generation C media s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

Peter Šarfický-Tatrako

Slovak Telekom a.s.

DANUBIUS s.r.o.

Nikker Mikuláš

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Ryba Žilina s.r.o.

J§B Unique s.r.o.

Orange Slovensko a.s.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

08.11.2016

14.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

15.11.2016

18.11.2016

23.11.2016

20.11.2016

22.11.2016

21.11.2016

26.11.2016

23.11.2016

Dát. vystav.

 40.58

 36.00

 897.42

 382.70

 20.92

 27.79

 760.97

 154.62

 287.77

 402.95

 337.18

 78.40

 1,455.42

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mobil+splát.zariad.

webové servis

potraviny

mraz.výr.

štrudl.cesto

mobil

mäs.výr.

potraviny

pek.výr.

mraz.výr.

čaje

mobil

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1043

1017

1180

1123

1138

1016

1047

1024

1024

1006

1035

1096

1010

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160641

51160642

51160643

51160644

51160645

51160646

51160647

51160648

51160649

51160650

51160651

51160652

51160653

28.11.2016

30.11.2016

30.12.2016

20.12.2016

10.12.2016

07.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

19.12.2016

02.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

28.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

01.12.2016

01.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

52571676

2016113

2016151

102483753

1010007851

1600702

16400587

201630611

2201630612

1791208536

16608051

1620959

16339

 27.60

 1,105.20

 250.00

 235.97

 572.40

 111.42

 305.84

 664.49

 557.64

 119.48

 140.76

 517.67

 166.74

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 27.60

 1,105.20

 250.00

 235.97

 572.40

 111.42

 305.84

 664.49

 557.64

 119.48

 140.76

 517.67

 166.74

PORADCA s.r.o.

URBAN elektro-Jozef Urban

BELLIS-med s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

FERRO 3000 s.r.o.

BV-TV Beke Vincent

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

Slovak Telekom a.s.

Verlag Dashofer s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Nikker Mikuláš

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

23.11.2016

25.11.2016

30.11.2016

29.11.2016

23.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

02.12.2016

25.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

Dát. vystav.

 27.60

 1,105.20

 250.00

 235.97

 572.40

 111.42

 305.84

 664.49

 557.64

 119.48

 140.76

 517.67

 166.74

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Úplne znen.zákon 2017

plyn.panv.myčka,ruč.chlad.el.inšt.byt.43

vyk.služ.na zákl.uzatv.zmluvy 11/2016

mraz.výr.

TV balík Standard 12/2016

material na opravu

el.inštal.mat. na opravu

vodné,stočné 11/22016

vodné,stočné 11/2016

telefon,internet

Online Sprav.ver-správy 2017

pek.výr.

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1116

1020

1020

1020

1020

1020

1023

1165

1005

1041

1012

1165

1004

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

12

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160654

51160655

51160656

51160657

51160658

51160659

51160660

51160661

51160662

51160663

51160664

51160665

51160666

21.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

28.12.2016

12.12.2016

07.12.2016

14.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

05.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

637018761

732016

742016

752016

762016

772016

4164198

2016100

15168806

1682002744

2016161

2016101

20160294

 735.06

 902.08

 2,040.97

 1,401.02

 879.89

 1,189.20

 206.71

 1,696.80

 203.02

 120.44

 108.00

 1,913.72

 40.40

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 735.06

 902.08

 2,040.97

 1,401.02

 879.89

 1,189.20

 206.71

 1,696.80

 203.02

 120.44

 108.00

 1,913.72

 40.40

DANUBIUS s.r.o.

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

NEMČEK G&R s.r.o.

OTIS Výťahy s.r.o.

ARKA s.r.o.

Ladislav Kéri

NEMČEK G&R s.r.o.

PharmDr.Gabriela Fabry

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

28.11.2016

28.11.2016

30.11.2016

30.11.2016

01.12.2016

01.12.2016

Dát. vystav.

 735.06

 902.08

 2,040.97

 1,401.02

 879.89

 1,189.20

 206.71

 1,696.80

 203.02

 120.44

 108.00

 1,913.72

 40.40

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mäs.výr.

zelenina

zelenina

zelenina

zelenina

zelenina

zákusky

čisť.prost.

zmluv.serv. 11/2016

kanc.potr.

BOZP a PO

čisť.prostr.

sladidlo

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1011

1148

1010

1123

1186

1009

1024

1165

1011

1018

1018

1020

1020

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160667

51160668

51160669

51160670

51160671

51160672

51160673

51160674

51160675

51160676

51160677

51160678

51160679

15.12.2016

26.12.2016

21.12.2016

27.12.2016

16.12.2016

02.01.2017

05.12.2016

07.01.2017

21.12.2016

15.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

06.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

12.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

1600052

20162227

16346

102488803

2016120058

7243742967

1611101

2016104

1600053

7200025789

2611143664

792016

802016

 679.91

 54.24

 150.72

 526.27

 78.00

 364.00

 76.74

 290.40

 1,009.11

 2,535.00

 546.64

 1,482.22

 1,189.50

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 679.91

 54.24

 150.72

 526.27

 78.00

 364.00

 76.74

 290.40

 1,009.11

 2,535.00

 546.64

 1,482.22

 1,189.50

KOMIMPEX CO s.r.o.

BEMIA plus s.r.o.

Nikker Mikuláš

Ryba Žilina s.r.o.

RELIA s.r.o.

Slovenský plynárenský priemyseľ a.s.

KOMVak a.s.

NEMČEK G&R s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

Slovakia Energy s.r.o.

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

01.12.2016

26.11.2016

07.12.2016

06.12.2016

02.12.2016

01.12.2016

05.12.2016

08.12.2016

07.12.2016

01.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

09.12.2016

Dát. vystav.

 679.91

 54.24

 150.72

 526.27

 78.00

 364.00

 76.74

 290.40

 1,009.11

 2,535.00

 546.64

 1,482.22

 1,189.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

potraviny

popl.zber vedľ.živ.prod.10/2016

potraviny

mraz.výr.

seminár mzd.účt.23.1.2017

plyn 12/2016

čisť.kan.vysokotl.voz.odv.fekálií

čisť.prostr.

potraviny

opak.dod.elektr.12/2016

spotr.elekt.11/2016 B.Királya

zelenina

zelenina

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Firma : Zariadenie pre seniorov Komárno   

15

1096

1116

1160

1123

1120

1010

1195

1025

1027

1196

1006

1197

1011

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160680

51160681

51160682

51160683

51160684

51160685

51160686

51160687

51160688

51160689

51160690

51160691

51160692

24.12.2016

30.12.2016

19.12.2016

03.01.2017

27.12.2016

28.12.2016

24.12.2016

29.12.2016

12.01.2017

29.12.2016

27.12.2016

18.01.2017

28.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

15.12.2016

16.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

1620987

637019350

20160271

102494083

160103771

16353

161200547

80160426

824

161095

7610776362

160771

1600054

 455.24

 746.57

 36.00

 558.64

 115.20

 187.02

 228.00

 12,387.55

 20.92

 284.00

 40.58

 7,108.96

 788.09

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 455.24

 746.57

 36.00

 558.64

 115.20

 187.02

 228.00

 12,387.55

 20.92

 284.00

 40.58

 7,108.96

 788.09

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

DANUBIUS s.r.o.

Generation C media s.r.o.

Ryba Žilina s.r.o.

J§B Unique s.r.o.

Nikker Mikuláš

KEMA SK s.r.o.

COM-therm s.r.o

Peter Šarfický-Tatrako

ŠEKO SHOP Ondrej Šeben

Slovak Telekom a.s.

KORAKO plus,s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

10.12.2016

09.12.2016

12.12.2016

13.12.2016

13.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

14.12.2016

15.12.2016

08.12.2016

19.12.2016

14.12.2016

Dát. vystav.

 455.24

 746.57

 36.00

 558.64

 115.20

 187.02

 228.00

 12,387.55

 20.92

 284.00

 40.58

 7,108.96

 788.09

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

pek.výr.

mäs.výr.

webservis 12/2016

mraz.výr.

potraviny

potraviny

váha stolová750/1065

dod.energ.a tepl.úžít.vody 11/2016

štrúdl.cesto

Karcher umyvač podlah+tep.hubica750/1066

tablet+splát.zariad.

prac.oblečenie

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
TextRok V K. dok. V Čís. dokl. V Typ väzby
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1020

1020

1116

1096

1123

1042

1148

1180

1106

1011

1010

1037

1056

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160693

51160694

51160695

51160696

51160697

51160698

51160699

51160700

51160701

51160702

51160703

51160704

51160705

31.12.2016

31.12.2016

10.01.2017

03.01.2017

10.01.2017

30.12.2016

06.01.2017

31.01.2017

04.01.2017

04.01.2017

04.01.2017

24.12.2016

04.01.2017

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

22.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

23.12.2016

812016

822016

637019917

1621018

102499455

2316

20162332

2016165

2016112176

1600055

16364

2016064

2016339

 1,306.92

 501.10

 747.27

 348.08

 998.23

 162.50

 104.00

 250.00

 42.00

 899.87

 157.32

 516.00

 78.20

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 1,306.92

 501.10

 747.27

 348.08

 998.23

 162.50

 104.00

 250.00

 42.00

 899.87

 157.32

 516.00

 78.20

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

DANUBIUS s.r.o.

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

Ryba Žilina s.r.o.

Mária VIZVÁRYOVÁ

BEMIA plus s.r.o.

BELLIS-med s.r.o.

EUROFINS BEL/NOVAMANN  s.r.o.

KOMIMPEX CO s.r.o.

Nikker Mikuláš

MOVYT Júlis Búda

Kolorcentrum s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

17.12.2016

17.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

20.12.2016

16.12.2016

07.12.2016

31.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

17.12.2016

21.12.2016

Dát. vystav.

 1,306.92

 501.10

 747.27

 348.08

 998.23

 162.50

 104.00

 250.00

 42.00

 899.87

 157.32

 516.00

 78.20

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

zelenina

zelenina,potraviny

mäs.výr.

pek.výr.

mraz.výr.

spotr.mat.na kuchyňu

popl.za zber a sprac.ved.živ.prod.11-12/2016

vyk.služ.na zákl.zmluvy 12/2016

anal.povrchu zariad.a plôch -kuchyňa AB

potraviny

potraviny

odb.prehl.a servis výťahov

maliar.potreby na opravu

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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1006

1159

1022

1018

1138

1041

1023

1010

1004

1023

1017

1012

1011

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160706

51160707

51160708

51160709

51160710

51160711

51160712

51160713

51160714

51160715

51160716

51160717

51160718

03.01.2017

15.12.2016

09.01.2017

31.12.2016

10.01.2017

06.01.2017

30.12.2016

11.01.2017

13.01.2017

06.01.2017

03.01.2017

01.01.2017

11.01.2017

23.12.2016

23.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

02.01.2017

03.01.2017

02.01.2017

7610969325

61000293

0112045000

8220502632

1010007851

1682003002

16216

16370

20160325

16218

2016127

2016174

1600056

 40.96

 216.00

 28.38

 1,324.00

 665.10

 406.03

 69.98

 230.07

 40.40

 1,060.08

 1,285.20

 108.00

 691.50

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 40.96

 216.00

 28.38

 1,324.00

 665.10

 406.03

 69.98

 230.07

 40.40

 1,060.08

 1,285.20

 108.00

 691.50

Slovak Telekom a.s.

Danubius Center spol.s.r.o.

Orange Slovensko a.s.

Slovakia Energy s.r.o.

DIGI SLOVAKIA s.r.o.

ARKA s.r.o.

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

Nikker Mikuláš

PharmDr.Gabriela Fabry

Kollár Zoltán-cukrárenská výroba

URBAN elektro-Jozef Urban

Ladislav Kéri

KOMIMPEX CO s.r.o.

Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

15.12.2016

05.12.2016

26.12.2016

22.12.2016

21.12.2016

23.12.2016

15.12.2016

28.12.2016

28.12.2016

22.12.2016

27.12.2016

29.12.2016

28.12.2016

Dát. vystav.

 40.96

 216.00

 28.38

 1,324.00

 665.10

 406.03

 69.98

 230.07

 40.40

 1,060.08

 1,285.20

 108.00

 691.50

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

mobil

stud.misa-mikulášska oslava -soc.fond

mobil

opak.dod.elekt.12/2016B.Királya

1/2017-Štandard balík+Extra HU

kanc.potr.

zákusky -mikulášska oslava

potraviny

sorbit

zákusky

opr.prač.Primus10,plyn.kotol-AB práč+kuch.

BOZP a PO 12/2016

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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1096

1024

1024

1024

1047

1005

1116

1020

1020

1020

1020

1020

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51

51160719

51160720

51160721

51160722

51160723

51160724

51160725

51160726

51160727

51160728

51160729

51160730

14.01.2017

16.01.2017

16.01.2017

16.01.2017

12.01.2017

11.01.2017

20.01.2017

04.01.2017

04.01.2017

12.01.2017

20.01.2017

20.01.2017

02.01.2017

04.01.2017

04.01.2017

04.01.2017

04.01.2017

04.01.2017

04.01.2017

09.01.2017

09.01.2017

09.01.2017

09.01.2017

09.01.2017

1621050

201634490

201634491

201633747

16400661

15169315

637020424

842016

852016

862016

872016

882016

 355.29

 658.08

 803.35

 140.26

 374.48

 203.02

 936.88

 1,042.88

 1,699.52

 885.32

 1,659.26

 1,296.00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

 355.29

 658.08

 803.35

 140.26

 374.48

 203.02

 936.88

 1,042.88

 1,699.52

 885.32

 1,659.26

 1,296.00

C.B.C.G. s.r.o.Komárno

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

KOMVak a.s.

BV-TV Beke Vincent

OTIS Výťahy s.r.o.

DANUBIUS s.r.o.

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Zoltán Mihály-ZELOFRUCT

Dodávate ľRok/obd.

Celková suma za zostavu:

K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HK

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

 132,179.11

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

31.12.2016

29.12.2016

28.12.2016

30.12.2016

21.12.2016

21.12.2016

27.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

Dát. vystav.

 355.29

 658.08

 803.35

 140.26

 374.48

 203.02

 936.88

 1,042.88

 1,699.52

 885.32

 1,659.26

 1,296.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Čis. suma HK DPH Kurz

Základ DPH

DPH  0.00

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

pek.výr.

vodn,stočné 12/2016

vodné,stočné 12/2016

zrážky 10-12/2016

el.inštal.mat.

zmluv.serv.výť.12/2016

mäs.výr.

zeleniny

zelenina

zelenina

zelenina

potraviny

Stredisko Fun.klas. Program Párovací symbol
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Dodávate ľRok/obd. K. dok. Čís. dokl. Dát. účtov. Dát. splat. Var. symb. Hr. suma UZ MenaHr. suma HKDát. vystav.
Čis. suma HK DPH Kurz

Spolu  132,179.11
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